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+-l Dodavatel c: l

ICo:34099514
DIC: SK2 0203'7 4725
DPH : SK2 0 2037 4725

FAKTURA

IC
MfK S.T.o.EXPEDICIA SK 4053 ES
Holleho 7999/13,SALA 927 05
Zap.v OR Okr.sudu T rnava
927 05 c.zap.s.r. o.l5l9l /T

Cislo faktury: 902345
Cislo dod.fistu: 225995

Konst. symbol: 0008
(Odberatel-Ico : 37 91 tB32

D]C:
IC DPH: SK202t?ii192

SPECIAL] ZOVANA NEMOCNICA
SV.Svorada Zoborrfl.o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cisloz 37917832

(Miesto dodania)

{ /tt {t

Banka:
UNI CREDIT BA 6672228003

Dat . splatno : 2 9 . 01 .2013
Dat. vyhotov: 19. 06. 20L3
Dat. dodania: 19. 06. 20L3
Dod. podmien:

Idlieh:

-[ Cisio Fakt: | 902345/1: 1 -1 Cis]o DL:

ItU/tANNazovtovaru

/7777

Forma uhr:
PP

225995 l-( Objednavka:

Balenie
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Sadzba DPH:

95243

26

95188

3620

95102
4al r 4IJIII

| 20,00 l
IIOV.VYS.ROSI.B.K. BYI(

I]OV. P],ECE

Liptovska saiama MMV

BRAV.I'{AST

RIEDKE KOSTI

BR. KARE

4.3400 5,2080

4,3400 5.2080

1.9000 2.2800

1.3s00 i,6200

0.0050 0.0060

3,2500 3.9000

65,9680 19.1616

9.7650 11.1180

13,1100 15.1320

13,5000 16.2000

0,040s 0,0486

107.9000 129,4800
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2.254

6. 900

10.000

8.100

33 .200

Za sadzbu DPl]: | 20.00 t l: 75.650 210,2835 252.3402

+ -[ Zaklad ]-t DPH l-t
0.00
0.00

sDPH l
0.00
0.00

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0"00 % z

270.28 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

270.28 Eur
42.06 Eur
0.00 Eur
U. UU Liur

252.34 Eur
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20:

0.00
0.00

20: 270.28 42.06 252.34i zai.Iaddane:

Mnoz. celkom: I 5. 650 I Halierove. vyrovnanie:Konverz.kurz: 30.1260 skk I zaprateia zaroha:
Celkom Skk: i607.99 I cEtKoM k uHRADE:

Iban:

Prevzal:
Ul-SIO OP:
Tal .
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Vystavil:


